
 
  

Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tej 1.5%7

E: 97kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Kakaókrém6,7

E: 107kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:
10g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 259kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH: 52g,
Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém3,4,7,10

E: 205kcal, Zsír: 20g, T.zsír: 7g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tejeskávé7

E: 156kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 25g, Cuk:
10g, Só: 0,3g

Foszlós kalács1,3,7

E: 484kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 14g, CH: 78g,
Cuk: 8g, Só: 0,4g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Tojáskrém1,3,7,10

E: 102kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 3g, CH: 5g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Újhagyma
E: 2kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Babgulyás(sertés)9

E: 213kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 15g, CH: 17g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Szilvás gombóc, Fahéjas
porcukor szórat1,3

E: 583kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 13g, CH: 121g,
Cuk: 17g, Só: 1,7g

Kenyér , Alma1

E: 130kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sajtgaluska alap leves,
Sajtgaluska levesbetét1,3,7,9

E: 170kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 23g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 795kcal, Zsír: 41g, T.zsír: 11g, Feh.: 23g, CH: 82g,
Cuk: 2g, Só: 1,2g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Rántott csirkemell (sütõben
sütve), Burgonyapüré1,3,7

E: 347kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 3g, Feh.: 19g, CH: 38g,
Cuk: 0g, Só: 2,2g

Õszibarack befõtt
E: 79kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 19g, Cuk:

13g, Só: 0,0g

Csontleves, Cérnametélt1,9

E: 92kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék, Csirke nuggets -
sütõben sütve1,3,7,10

E: 626kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 3g, Feh.: 39g, CH: 77g,
Cuk: 9g, Só: 1,8g

Kenyér1

E: 78kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 16g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 198kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 35g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós tejszínes csirkeragu,
Masni Tészta köret1,7

E: 616kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 37g, CH: 79g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sonkakrém3,7,10

E: 170kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 10g, CH: 2g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Tk.korpás kenyér1

E: 249kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 51g, Cuk:
0g, Só: 1,0g

Retek
E: 7kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Tv paprika
E: 10kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Szerencse szelet
E: 134kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 5g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 319kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 11g, CH: 64g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Kígyóuborka
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 128kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 23g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Csokis habos  puding6,7

E: 152kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 31g, Cuk:
19g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:47 Korcsoport: Középiskolás (15-18) Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPALAP DIÉTÁK 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré
TM

E: 358kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 25g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék Tm., Sertéssült1,10

E: 455kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 1g, Feh.: 35g, CH: 45g,
Cuk: 3g, Só: 1,0g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós csirketokány TM,
Tészta köret1

E: 616kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 35g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:49 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje mentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Magyaros margarinkrém
E: 73kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré
TM

E: 358kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 25g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék Tm., Sertéssült1,10

E: 455kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 1g, Feh.: 35g, CH: 45g,
Cuk: 3g, Só: 1,0g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós csirketokány TM,
Tészta köret1

E: 616kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 35g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:50 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje, tojás mentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves GM9

E: 231kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt GM, Baracklekvár
öntet

E: 565kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 115g,
Cuk: 24g, Só: 0,1g

Zöldségleves, Levesbetét GM
E: 113kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Lecsós virsli, Tarhonya köret GM
E: 572kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 9g, Feh.: 18g, CH: 61g,

Cuk: 2g, Só: 0,9g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré7

E: 305kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 3g, Feh.: 25g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét GM9

E: 73kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék GM, Sertéssült7,10

E: 519kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 39g, CH: 51g,
Cuk: 3g, Só: 1,2g

Paradicsomleves GM,
Levesbetét GM9

E: 195kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 34g, Cuk:
15g, Só: 0,5g

Zöldborsós csirketokány GM,
Tészta köret GM

E: 535kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 26g, CH: 67g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Uzsonna
Minimargarin

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:52 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGLUTÉNMENTES 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves GM9

E: 231kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Darás metélt GM, Baracklekvár
öntet

E: 565kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 115g,
Cuk: 24g, Só: 0,1g

Zöldségleves, Levesbetét GM
E: 113kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Lecsós virsli, Tarhonya köret GM
E: 572kcal, Zsír: 28g, T.zsír: 9g, Feh.: 18g, CH: 61g,

Cuk: 2g, Só: 0,9g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré
TM

E: 358kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 25g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét GM9

E: 73kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék GM, TM,
Sertéssült

E: 417kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 34g, CH: 42g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Paradicsomleves GM,
Levesbetét GM9

E: 195kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 34g, Cuk:
15g, Só: 0,5g

Zöldborsós csirketokány GM,
TM, Tészta köret GM

E: 535kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 26g, CH: 67g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Uzsonna
Minimargarin

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:54 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGlutén, tejfehérje mentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Sajtkrém7

E: 113kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 7g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Zöldségkrém GM, TM
E: 44kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Fejtett bableves1,7

E: 217kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 9g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós szója ragu, Tarhonya
köret1,6

E: 527kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 25g, CH: 65g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Rántott gomba, Burgonyapüré1,3,7

E: 430kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 16g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,4g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Hamis csontleves, Levesbetét1,9

E: 71kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Lencsefõzelék, Fõtt tojás1,3,7,10

E: 454kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 3g, Feh.: 28g, CH: 54g,
Cuk: 8g, Só: 0,4g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós szójaragu, Tészta
köret1,6

E: 709kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 32g, CH: 104g,
Cuk: 0g, Só: 0,9g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:56 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPVegetariánus 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

MealPlanner / Tex and Co Network Kft. www.texandco.hu
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Diab. gyümölcs tea

E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,
Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Metélt tészta, Baracklekvár öntet1

E: 568kcal, Zsír: 20g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

Brokkoli krémleves, Pirított
zsemlekocka1,7

E: 229kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 5g, Feh.: 5g, CH: 15g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Sült csirkemell, Burgonyapüré7

E: 305kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 3g, Feh.: 25g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Sertéssült, Lencsefõzelék1,7,10

E: 474kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 36g, CH: 43g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Paradicsomleves Diab.,
Levesbetét1,9

E: 136kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 18g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Csirke tokány, Tészta köret1

E: 612kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 83g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:58 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAP20-50-15 g ch 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós szója ragu, Tarhonya
köret1,6

E: 527kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 25g, CH: 65g,
Cuk: 0g, Só: 0,7g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré7

E: 305kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 3g, Feh.: 25g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Hamis csontleves, Levesbetét1,9

E: 71kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Lencsefõzelék, Fõtt tojás1,3,7,10

E: 454kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 3g, Feh.: 28g, CH: 54g,
Cuk: 8g, Só: 0,4g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós csirke apró, Tészta
köret1

E: 616kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 35g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:23:59 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPSertéshúsmentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré
TM

E: 358kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 25g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Lencsefõzelék Tm., Sertéssült1,10

E: 455kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 1g, Feh.: 35g, CH: 45g,
Cuk: 3g, Só: 1,0g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós csirketokány TM,
Tészta köret1

E: 616kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 35g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:24:01 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPLaktózmentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,7g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves9

E: 140kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 11g, CH: 5g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 71kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré7

E: 305kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 3g, Feh.: 25g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Karotta fõzelék, Sertéssült1,7

E: 365kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 1g, Feh.: 22g, CH: 35g,
Cuk: 6g, Só: 1,6g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Csirke tokány, Tészta köret1

E: 612kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 83g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Császárzsemle1

E: 168kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Sajtkrém7

E: 113kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 7g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû korpás zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:24:03 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPHüvelyesmentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.06.01
Hétfõ

2026.06.02
Kedd

2026.06.03
Szerda

2026.06.04
Csütörtök

2026.06.05
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Limonádé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Húsos bableves1,9

E: 222kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 13g, CH: 21g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Darás metélt, Baracklekvár öntet1

E: 989kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g, CH: 183g,
Cuk: 24g, Só: 0,0g

Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Lecsós virsli, Tarhonya köret1

E: 655kcal, Zsír: 38g, T.zsír: 10g, Feh.: 18g, CH: 60g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

100%-os rostos gyümölcslé
E: 143kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Sült csirkemell, Burgonyapüré7

E: 305kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 3g, Feh.: 25g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,8g

Õszibarack befõtt
E: 70kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 17g, Cuk:

11g, Só: 0,0g

Csontleves, Levesbetét1,9

E: 74kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Sertéssült, Lencsefõzelék1,7,10

E: 529kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 37g, CH: 54g,
Cuk: 8g, Só: 0,8g

Paradicsomleves, Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 33g, Cuk:
15g, Só: 0,4g

Zöldborsós csirke apró, Tészta
köret1

E: 616kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 2g, Feh.: 35g, CH: 84g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Minimargarin

E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Humusz
E: 77kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 24g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Paprikás szalámi
E: 99kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 21g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.05.12. 09:24:04 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPOlajosmag mentes 2026. június 1 - 2026. június 5

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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